
 お取引先各位

名古屋ものづくりワールド　出展のご案内

● 組立作業の改善・効率化
プロジェクターとカメラを使用した、プロジェクションアッセンブリシステム（沖電気殿製）の

デモ機を展示致します。更に、作業者の健康管理につながる、生体センサーを共同展示。

● ワイヤレスセンシング
高い無線技術による振動等計測センサー（LORD殿製）を紹介いたします。また、計測デー

タよりＡＩを活用した解析の提案、人とロボットの共存に必要となるLiDARをご紹介します。

● ものづくりの見える化
各種センサーと計測制御技術の実用例として「金型の見える化」をご紹介します。

● 高機能材料
南真化学殿のPEEK材、長繊維成形、TABWD（トヨタ車体殿提供）に加えMEK代替剤を

紹介します。放熱対策としてギャップフィラーの塗布デモ展示。

● 宇宙技術より半導体の耐放射線対策
● 透明／不透明を瞬時に切替！調光フィルムLC-MAGIC（凸版印刷殿提供）

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
【展示会名称】　名古屋　ものづくりワールド　２０１９
【開   催    日】　 201９年４月１７日[水]～１９日[金]
【開 催 時 間】　 10:00～18:00（最終日１９日[金]のみ17:00終了）
【   会   場    】　 ポートメッセなごや
【弊社ブース】   航空・宇宙機器開発展エリア
　　　　　　　　　　第３展示館　小間番号　４－２６

【展示内容】

　拝啓　平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、私ども東海エレクトロニクスグループは1945年の創業以来、エレクトロニクス技術専門商社として、
材料、デバイス提案からシステム開発、海外展開のサポートまでお客様のニーズにお応えしてまいりました。
また、IoTによる生産効率の改善、品質の向上、高機能材料によるものづくりへの提案を推進しております。
加えて、東海テクノセンター技術開発部は、航空宇宙品質規格JISQ9100　2016年版を更新取得し、中部地
区を中心に発展する、航空宇宙産業への提案を含め、幅広くものづくりを支えております。
　この度、当社グループ提案を紹介させて頂く機会として、ものづくりワールドに出展致します。
ご多忙とは存じますが、是非ご来場を賜りますよう、お願い申し上げます。
　　　　                                                                                                           　　　　　　　敬具

東海エレクトロニクス株式会社
ものづくりワールド実行委員

Quality First for Customer !

第３展示館 小間番号：4-26

こちらで出展しています。


	案内状

